
ZARZĄDZENIE Nr 169/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2023 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z zarządzeniem nr 167/2023  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 1 sierpnia 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2023, dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia,  

4) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem nr 

4/12, 4/34 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 
 



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750

852

         571 435,88 

       3 091 488,00 

               0,00 

               0,00 

              79,68 

         191 710,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

         571 515,56 

       3 283 198,00 

     

     

     

          95 672,88 

       1 296 580,00 

         586 540,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

              79,68 

         123 198,00 

          68 512,00 

75023

85203

85295

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          95 752,56 

       1 419 778,00 

         655 052,00 

Administracja publiczna

Pomoc społeczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Ośrodki wsparcia

Pozostała działalność

     

     

     

           3 372,88 

       1 296 580,00 

         586 540,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

              79,68 

         123 198,00 

          68 512,00 

     

     

     

2100

2010

2100

      

      

      

      

      

      

           3 452,56 

       1 419 778,00 

         655 052,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

     

     

     

           3 372,88 

       1 296 580,00 

         586 540,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

              79,68 

         123 198,00 

          68 512,00 

     

     

     

      

      

      

900000

900000

900000

      

      

      

           3 452,56 

       1 419 778,00 

         655 052,00 

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

     

             387,50 

       1 296 580,00 

         320 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

              79,68 

         123 198,00 

          68 512,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

1000821

1100031

1000661

             467,18 

       1 419 778,00 

         388 512,00 

FP - Potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

             238 453 281,88                  0,00            191 789,68                                238 645 071,56 Suma całkowita:



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750

851

      21 420 654,88 

         818 687,00 

           2 000,00 

           5 000,00 

           2 079,68 

           5 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      21 420 734,56 

         818 687,00 

     

     

     

      19 304 734,88 

         374 543,00 

         648 687,00 

               0,00 

           2 000,00 

           5 000,00 

           2 079,68 

               0,00 

           5 000,00 

75023

75095

85154

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      19 306 814,56 

         372 543,00 

         648 687,00 

Administracja publiczna

Ochrona zdrowia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Pozostała działalność

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

     

     

     

     

     

         679 600,00 

           3 007,10 

         118 050,00 

               0,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

           5 000,00 

           2 000,00 

              79,68 

               0,00 

           5 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4260

4740

4610

4350

4860

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         681 600,00 

           3 086,78 

         116 050,00 

           5 000,00 

           5 000,00 

Zakup energii

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

         679 600,00 

           3 007,10 

         109 950,00 

               0,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

           5 000,00 

           2 000,00 

              79,68 

               0,00 

           5 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

340000

340000

      

      

      

      

      

         681 600,00 

           3 086,78 

         107 950,00 

           5 000,00 

           5 000,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Spraw Społecznych

Referat Spraw Społecznych

     

     

     

     

     

           7 900,00 

             334,72 

         109 950,00 

               0,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

           5 000,00 

           2 000,00 

              79,68 

               0,00 

           5 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3001301

3008891

3000001

3009051

3009051

           9 900,00 

             414,40 

         107 950,00 

           5 000,00 

           5 000,00 

woda

FP - Potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy

Wydatki bieżące

Ukraina

Ukraina



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852        1 587 987,00                0,00          123 198,00                                1 711 185,00 

            1 303 942,00                0,00          123 198,00 85203                          1 427 140,00 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

            1 296 580,00                0,00          123 198,00      2820                    1 419 778,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

            1 296 580,00                0,00          123 198,00            340000              1 419 778,00 Referat Spraw Społecznych

            1 296 580,00                0,00          123 198,00                 3200031        1 419 778,00 Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

             187 503 588,80              7 000,00            130 277,68                                187 626 866,48 Suma całkowita:



Strona: 1 z 3 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

900000       12 586 710,00                0,00          123 198,00                               12 709 908,00 

     

     

     

     

         471 453,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

       1 448 680,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         123 198,00 

750

751

801

852

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         471 453,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

       1 571 878,00 

Budżet

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

     

     

     

         471 453,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

75011

75101

80153

      

      

      

      

      

      

         471 453,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

     

     

     

         471 453,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2010

2010

2010

      

      

      

         471 453,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

     

         370 502,00 

          90 451,00 

          10 500,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

1100021

1100181

1100401

1100201

1100171

         370 502,00 

          90 451,00 

          10 500,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - oprawa ksiąg USC

Krajowy rejestr wyborców

Podręczniki i materiały edukacyjne



Strona: 2 z 3 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           10 171 699,00                0,00                0,00 855                         10 171 699,00 Rodzina

     

     

     

     

       1 296 580,00 

          18 100,00 

         134 000,00 

      10 020 399,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         123 198,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

85203

85219

85228

85502

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 419 778,00 

          18 100,00 

         134 000,00 

      10 020 399,00 

Ośrodki wsparcia

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

     

     

     

     

       1 296 580,00 

          18 100,00 

         134 000,00 

      10 000 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         123 198,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2010

2010

2010

2010

      

      

      

      

       1 419 778,00 

          18 100,00 

         134 000,00 

      10 000 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

       1 296 580,00 

          18 100,00 

         134 000,00 

      10 000 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         123 198,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

1100031

1100191

1100071

1100041

       1 419 778,00 

          18 100,00 

         134 000,00 

      10 000 000,00 

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

Wynagrodzenie opiekuna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki



Strona: 3 z 3 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           3 300,00 

         148 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85503

85513

      

      

      

      

           3 300,00 

         148 000,00 

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  dla
opiekunów

     

     

     

          20 399,00 

           3 300,00 

         148 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2060

2010

2010

      

      

      

          20 399,00 

           3 300,00 

         148 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

          20 399,00 

           3 300,00 

         148 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

1100221

1100211

1100041

          20 399,00 

           3 300,00 

         148 000,00 

500 plus

Karta dużej rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki

              12 586 710,00                  0,00            123 198,00                                 12 709 908,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 4 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750          471 453,00                0,00                0,00                                  471 453,00 

              471 453,00                0,00                0,00 75011                            471 453,00 

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

     

     

     

     

     

         374 110,00 

          64 214,00 

           9 129,00 

          12 000,00 

          11 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4010

4110

4120

4210

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         374 110,00 

          64 214,00 

           9 129,00 

          12 000,00 

          11 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

         374 110,00 

          64 214,00 

           9 129,00 

          12 000,00 

          11 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

         374 110,00 

          64 214,00 

           9 129,00 

          12 000,00 

          11 000,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         301 842,00 

          72 268,00 

          51 791,00 

          12 423,00 

           7 369,00 

           1 760,00 

           8 000,00 

           4 000,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

         301 842,00 

          72 268,00 

          51 791,00 

          12 423,00 

           7 369,00 

           1 760,00 

           8 000,00 

           4 000,00 

             500,00 

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie



Strona: 2 z 4 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

751

801

           5 710,00 

          92 280,92 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

           5 710,00 

          92 280,92 

                5 710,00                0,00                0,00 75101                              5 710,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Oświata i wychowanie

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

     

     

     

     

     

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4700

4010

4110

4120

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

          10 500,00 

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3200401

3200191

3200001

3200001

3200001

3200001

          10 500,00 

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

Zadania administracji - oprawa ksiąg USC

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone



Strona: 3 z 4 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

               92 280,92                0,00                0,00 80153                             92 280,92 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

     

     

     

     

     

          85 968,49 

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           1 469,23 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

2830

4010

4110

4120

4240

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          85 968,49 

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           1 469,23 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

     

     

     

     

     

          85 968,49 

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           1 469,23 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

190000

120000

120000

120000

190000

      

      

      

      

      

          85 968,49 

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           1 469,23 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

     

     

     

          46 887,72 

          15 330,92 

           7 722,21 

          16 027,64 

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           1 469,23 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3200211

3200231

3200291

3200361

3200001

3200001

3200001

3200361

          46 887,72 

          15 330,92 

           7 722,21 

          16 027,64 

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           1 469,23 

Podręczniki i materiały edukacyjne - Katolicka 
Szkoła Niepubliczna
Podręczniki i materiały edukacyjne -  
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Akademia 
Montessorii
Podręczniki i materiały edukacyjne - Szkoła 
Podstawowa Akademia Dobrej Edukacji
Podręczniki i materiały edukacyjne - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Intergracyjna Lawendowy Król

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Podręczniki i materiały edukacyjne - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Intergracyjna Lawendowy Król



Strona: 4 z 4 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852

855

       1 430 580,00 

           3 300,00 

               0,00 

               0,00 

         123 198,00 

               0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 553 778,00 

           3 300,00 

     

     

     

       1 296 580,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         123 198,00 

               0,00 

               0,00 

85203

85228

85503

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 419 778,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

Pomoc społeczna

Rodzina

Ośrodki wsparcia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Karta Dużej Rodziny

     

     

     

     

           2 000,00 

       1 296 580,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         123 198,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

4300

2820

2820

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

           2 000,00 

       1 419 778,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

           2 000,00 

       1 296 580,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         123 198,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

120000

340000

340000

120000

      

      

      

      

           2 000,00 

       1 419 778,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

Referat Organizacyjny

Referat Spraw Społecznych

Referat Spraw Społecznych

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

           2 000,00 

       1 296 580,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         123 198,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3200001

3200031

3200071

3200161

           2 000,00 

       1 419 778,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Karta dużej rodziny

               2 003 323,92                  0,00            123 198,00                                  2 126 521,92 Suma całkowita:



Strona: 1 z 9 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

120000       19 852 295,08            2 000,00            2 079,68                               19 852 374,76 

           17 259 674,88            2 000,00            2 079,68 750                         17 259 754,56 

Referat Organizacyjny

Administracja publiczna

     

     

         471 453,00 

           9 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75011

75022

      

      

      

      

         471 453,00 

           9 500,00 

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

     

     

     

     

     

     

         374 110,00 

          64 214,00 

           9 129,00 

          12 000,00 

          11 000,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

4010

4110

4120

4210

4300

4700

      

      

      

      

      

      

         374 110,00 

          64 214,00 

           9 129,00 

          12 000,00 

          11 000,00 

           1 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         301 842,00 

          72 268,00 

          51 791,00 

          12 423,00 

           7 369,00 

           1 760,00 

           8 000,00 

           4 000,00 

             500,00 

          10 500,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200401

3200191

         301 842,00 

          72 268,00 

          51 791,00 

          12 423,00 

           7 369,00 

           1 760,00 

           8 000,00 

           4 000,00 

             500,00 

          10 500,00 

           1 000,00 

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - oprawa ksiąg USC

Zadania administracji - sprawy obywatelskie



Strona: 2 z 9 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           16 652 944,88                0,00            2 079,68      75023                   16 655 024,56 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           8 000,00 

           1 500,00 

             344,00 

          60 160,00 

      11 211 589,00 

         749 634,00 

       1 992 898,00 

         284 037,00 

         116 000,00 

          49 700,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4210

4360

2950

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           8 000,00 

           1 500,00 

             344,00 

          60 160,00 

      11 211 589,00 

         749 634,00 

       1 992 898,00 

         284 037,00 

         116 000,00 

          49 700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatnosci

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           8 000,00 

           1 500,00 

             344,00 

          60 160,00 

      11 211 589,00 

         749 634,00 

       1 992 898,00 

         284 037,00 

         116 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3008911

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           8 000,00 

           1 500,00 

             344,00 

          60 160,00 

      11 211 589,00 

         749 634,00 

       1 992 898,00 

         284 037,00 

         116 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Zwrot środków za nadanie numeru PESEL - 
Ukraina

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 9 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

     

     

     

         200 600,00 

         679 600,00 

          82 800,00 

          19 145,00 

         535 900,00 

         129 000,00 

          71 609,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

      

      

      

      

      

      

      

         200 600,00 

         681 600,00 

          82 800,00 

          19 145,00 

         535 900,00 

         129 000,00 

          71 609,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          49 700,00 

         200 600,00 

           7 900,00 

         386 700,00 

          70 000,00 

         215 000,00 

          82 800,00 

          19 145,00 

         535 900,00 

           5 000,00 

          22 000,00 

          17 000,00 

          85 000,00 

          71 609,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3001301

3001311

3001321

3001331

3000001

3000001

3000001

3000001

3007011

3007021

3007031

3000001

          49 700,00 

         200 600,00 

           9 900,00 

         386 700,00 

          70 000,00 

         215 000,00 

          82 800,00 

          19 145,00 

         535 900,00 

           5 000,00 

          22 000,00 

          17 000,00 

          85 000,00 

          71 609,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

woda

gaz

ciepło

energia elektryczna

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

telefony komórkowe

tefony stacjonarne

internet

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 9 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              125 777,00            2 000,00                0,00      75095                      123 777,00 Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          43 000,00 

          19 600,00 

         206 456,00 

          74 500,00 

         123 000,00 

           3 007,10 

             365,78 

             477,00 

          14 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

              79,68 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4420

4430

4440

4700

4710

4740

4850

2950

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          43 000,00 

          19 600,00 

         206 456,00 

          74 500,00 

         123 000,00 

           3 086,78 

             365,78 

             477,00 

          14 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatnosci

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          43 000,00 

          19 600,00 

         206 456,00 

          74 500,00 

         123 000,00 

           2 672,38 

             334,72 

             313,00 

              52,78 

             477,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

              79,68 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3006411

3008891

3006411

3008891

3008761

          43 000,00 

          19 600,00 

         206 456,00 

          74 500,00 

         123 000,00 

           2 672,38 

             414,40 

             313,00 

              52,78 

             477,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL
FP - Potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy

FP - wydatki w zakresie nadania numeru 
PESEL
FP - Potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy

Zwrot środków za wykonanie zdjęć - Ukraina



Strona: 5 z 9 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           5 710,00 

           4 843,20 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

751

801

      

      

      

      

      

      

           5 710,00 

           4 843,20 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Oświata i wychowanie

     

     

           5 710,00 

           4 843,20 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75101

80153

      

      

      

      

           5 710,00 

           4 843,20 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

     

     

     

     

     

     

     

     

           1 000,00 

             350,00 

         109 950,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

           2 376,47 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4530

4610

4010

4110

4120

4210

4010

      

      

      

      

      

      

      

      

           1 000,00 

             350,00 

         107 950,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

           2 376,47 

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i uslug (VAT).

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

     

     

     

     

     

     

     

     

          14 000,00 

           1 000,00 

             350,00 

         109 950,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3200001

3200001

3200001

3200001

          14 000,00 

           1 000,00 

             350,00 

         107 950,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone



Strona: 6 z 9 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           3 300,00 

         387 836,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

855

900

      

      

      

      

      

      

           3 300,00 

         387 836,00 

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

           3 300,00 

          30 172,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85503

90001

      

      

      

      

           3 300,00 

          30 172,00 

Karta Dużej Rodziny

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

     

     

             408,51 

              58,22 

           2 000,00 

           3 300,00 

          21 436,00 

           3 783,00 

           3 685,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4110

4120

4300

4210

4017

4019

4117

      

      

      

      

      

      

      

             408,51 

              58,22 

           2 000,00 

           3 300,00 

          21 436,00 

           3 783,00 

           3 685,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

     

     

     

     

     

     

     

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           2 000,00 

           3 300,00 

          21 436,00 

           3 783,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3200001

3200001

3200001

3200001

3200161

3001991

3001991

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           2 000,00 

           3 300,00 

          21 436,00 

           3 783,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Karta dużej rodziny

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF



Strona: 7 z 9 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              357 664,00                0,00                0,00      90002                      357 664,00 Gospodarka odpadami komunalnymi

     

     

     

     

     

     

     

     

             651,00 

             524,00 

              93,00 

         274 543,00 

          18 800,00 

          50 425,00 

           7 186,00 

           3 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4119

4127

4129

4010

4040

4110

4120

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

             651,00 

             524,00 

              93,00 

         274 543,00 

          18 800,00 

          50 425,00 

           7 186,00 

           3 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

     

           3 685,00 

             651,00 

             524,00 

              93,00 

         274 543,00 

          18 800,00 

          50 425,00 

           7 186,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3001991

3001991

3001991

3001991

3006021

3006021

3006021

3006021

           3 685,00 

             651,00 

             524,00 

              93,00 

         274 543,00 

          18 800,00 

          50 425,00 

           7 186,00 

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze etap I 
WPF

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych



Strona: 8 z 9 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            2 190 931,00                0,00                0,00 926                          2 190 931,00 Kultura fizyczna

            2 190 931,00                0,00                0,00      92601                    2 190 931,00 Obiekty sportowe

     

     

     

     

     

     

     

     

             240,00 

           2 000,00 

             970,00 

          89 240,00 

             500,00 

       1 813 746,00 

          77 485,00 

         173 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4280

4700

4710

4210

4230

4260

4270

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

             240,00 

           2 000,00 

             970,00 

          89 240,00 

             500,00 

       1 813 746,00 

          77 485,00 

         173 000,00 

Zakup usług zdrowotnych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           3 500,00 

             240,00 

           2 000,00 

             970,00 

          89 240,00 

             500,00 

          50 000,00 

       1 043 746,00 

         720 000,00 

          77 485,00 

         173 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006021

3006021

3006021

3006021

3503021

3503021

3501301

3501311

3501331

3503021

3503021

           3 500,00 

             240,00 

           2 000,00 

             970,00 

          89 240,00 

             500,00 

          50 000,00 

       1 043 746,00 

         720 000,00 

          77 485,00 

         173 000,00 

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

pozostałe - basen

pozostałe - basen

woda - basen

gaz - basen

energia - basen

pozostałe - basen

pozostałe - basen



Strona: 9 z 9 

Załącznik Nr 4/12 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

           5 800,00 

          15 000,00 

          16 160,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

4360

4390

4430

      

      

      

           5 800,00 

          15 000,00 

          16 160,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

     

     

     

           5 800,00 

          15 000,00 

          16 160,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

3507031

3503021

3503021

           5 800,00 

          15 000,00 

          16 160,00 

internet - basen

pozostałe - basen

pozostałe - basen

              19 852 295,08              2 000,00              2 079,68                                 19 852 374,76 Suma całkowita:



Strona: 1 z 7 

Załącznik Nr 4/34 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

340000        2 742 025,00            5 000,00          128 198,00                                2 865 223,00 

     

     

          69 000,00 

         768 687,00 

               0,00 

           5 000,00 

               0,00 

           5 000,00 

700

851

      

      

      

      

      

      

          69 000,00 

         768 687,00 

Referat Spraw Społecznych

Gospodarka mieszkaniowa

Ochrona zdrowia

     

     

     

          67 000,00 

           2 000,00 

          20 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

70007

70095

85153

      

      

      

      

      

      

          67 000,00 

           2 000,00 

          20 000,00 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

Pozostała działalność

Zwalczanie narkomanii

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

          25 000,00 

          30 000,00 

           2 000,00 

           2 000,00 

          10 000,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4300

4590

4600

4610

4210

4170

4210

      

      

      

      

      

      

      

          10 000,00 

          25 000,00 

          30 000,00 

           2 000,00 

           2 000,00 

          10 000,00 

          10 000,00 

Zakup usług pozostałych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny  wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

          25 000,00 

          30 000,00 

           2 000,00 

           2 000,00 

          10 000,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

          10 000,00 

          25 000,00 

          30 000,00 

           2 000,00 

           2 000,00 

          10 000,00 

          10 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 7 

Załącznik Nr 4/34 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              598 687,00            5 000,00            5 000,00      85154                      598 687,00 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

     

     

     

     

     

     

     

     

         160 000,00 

         100 000,00 

           1 100,00 

             160,00 

           6 000,00 

          20 000,00 

         246 427,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 000,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

2360

2800

4110

4120

4170

4210

4300

4350

      

      

      

      

      

      

      

      

         160 000,00 

         100 000,00 

           1 100,00 

             160,00 

           6 000,00 

          20 000,00 

         246 427,00 

           5 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         160 000,00 

          60 000,00 

          40 000,00 

           1 100,00 

             160,00 

           6 000,00 

          20 000,00 

          34 972,00 

         211 455,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000881

3000891

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3008781

         160 000,00 

          60 000,00 

          40 000,00 

           1 100,00 

             160,00 

           6 000,00 

          20 000,00 

          34 972,00 

         211 455,00 

Wydatki bieżące

Dotacja celowa na realizację zadań 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi dla CKiS
Dotacja celowa na realizację zadań 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi dla PiMBP

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Zadania z opłat od napojów alkoholowych do 
300 ml



Strona: 3 z 7 

Załącznik Nr 4/34 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            1 452 987,00                0,00          123 198,00 852                          1 576 185,00 Pomoc społeczna

     

     

         150 000,00 

       1 303 942,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         123 198,00 

     

     

85195

85203

      

      

      

      

         150 000,00 

       1 427 140,00 

Pozostała działalność

Ośrodki wsparcia

     

     

     

     

     

     

     

          30 000,00 

           5 000,00 

          20 000,00 

          10 000,00 

         150 000,00 

       1 296 580,00 

           5 408,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         123 198,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4370

4610

4700

4860

4280

2820

2910

      

      

      

      

      

      

      

          30 000,00 

           5 000,00 

          20 000,00 

           5 000,00 

         150 000,00 

       1 419 778,00 

           5 408,00 

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług zdrowotnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

     

     

     

     

     

     

     

     

               0,00 

          30 000,00 

           5 000,00 

          20 000,00 

          10 000,00 

         150 000,00 

       1 296 580,00 

           5 408,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         123 198,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3009051

3009051

3000001

3000001

3009051

3008831

3200031

3000001

           5 000,00 

          30 000,00 

           5 000,00 

          20 000,00 

           5 000,00 

         150 000,00 

       1 419 778,00 

           5 408,00 

Ukraina

Ukraina

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Ukraina

Program szczepień profilaktycznych przeciwko
wirusom brodawczaka ludzkiego HPV  
realizowany w Gminie Miejskiej Pruszcz 
Gdański w latach 2022-2024 WPF

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 7 

Załącznik Nr 4/34 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

           3 000,00 

           1 300,00 

          10 000,00 

         134 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

85213

85214

85216

85228

      

      

      

      

      

      

      

      

           3 000,00 

           1 300,00 

          10 000,00 

         134 000,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz  za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Zasiłki stałe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

     

     

     

     

     

           1 954,00 

           3 000,00 

           1 300,00 

          10 000,00 

         134 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

4560

2910

2910

2910

2820

      

      

      

      

      

           1 954,00 

           3 000,00 

           1 300,00 

          10 000,00 

         134 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

     

     

     

     

     

           1 954,00 

           3 000,00 

           1 300,00 

          10 000,00 

         134 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3200071

           1 954,00 

           3 000,00 

           1 300,00 

          10 000,00 

         134 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze



Strona: 5 z 7 

Załącznik Nr 4/34 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              180 001,00                0,00                0,00 853                            180 001,00 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

     

     

     

             500,00 

             245,00 

         180 001,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

85230

85231

85395

      

      

      

      

      

      

             500,00 

             245,00 

         180 001,00 

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc dla uchodzców

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

             500,00 

             233,00 

              12,00 

         100 000,00 

          71 579,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

2910

2910

4560

2360

4847

      

      

      

      

      

             500,00 

             233,00 

              12,00 

         100 000,00 

          71 579,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno - 
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

     

     

     

     

     

             500,00 

             233,00 

              12,00 

         100 000,00 

          71 579,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000001

3008901

3008901

3000001

3008991

             500,00 

             233,00 

              12,00 

         100 000,00 

          71 579,00 

Wydatki bieżące

Fundusz Pomocy

Fundusz Pomocy

Wydatki bieżące

Pomorskie z Ukrainą



Strona: 6 z 7 

Załącznik Nr 4/34 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              271 350,00                0,00                0,00 855                            271 350,00 Rodzina

     

     

          54 500,00 

         216 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85501

85502

      

      

      

      

          54 500,00 

         216 000,00 

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

     

     

     

     

     

     

           8 422,00 

          50 000,00 

           4 500,00 

         150 000,00 

          54 000,00 

          12 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

4849

2910

4560

2910

3110

4560

      

      

      

      

      

      

           8 422,00 

          50 000,00 

           4 500,00 

         150 000,00 

          54 000,00 

          12 000,00 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno - 
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

     

     

     

     

     

           8 422,00 

          50 000,00 

           4 500,00 

         150 000,00 

          54 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3008991

3000001

3000001

3000001

3000001

           8 422,00 

          50 000,00 

           4 500,00 

         150 000,00 

          54 000,00 

Pomorskie z Ukrainą

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 7 z 7 

Załącznik Nr 4/34 do zarządzenia Nr 169/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 01.08.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

             350,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85504

85513

      

      

      

      

             350,00 

             500,00 

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  dla
opiekunów

     

     

     

             300,00 

              50,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2910

4560

2910

      

      

      

             300,00 

              50,00 

             500,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

     

     

     

     

          12 000,00 

             300,00 

              50,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

          12 000,00 

             300,00 

              50,00 

             500,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

               2 742 025,00              5 000,00            128 198,00                                  2 865 223,00 Suma całkowita:


